様式第５号
令和　年　月　日
　公益財団法人児島湖流域水質保全基金
　　代表理事　　　　　　　　　　　殿
	申請団体名を記載

（所在地）　岡山市○○１－１－１
　　　　　　　　　　　　　 （助成事業者名）○○町内会
（代表者名）岡山　太郎　　　　　　印
令和　年度児島湖流域水質保全基金
水質浄化実践活動助成金実績報告書
令和　年　月　日付け，児水基第　　号で交付決定のあった標記助成金
について，下記関係書類を添えて報告します。
記
	１　事業区分
	交付決定を受けた事業区分を記載

　　　　　　　　例)児島湖流域環境美化推進実践活動
２　精算額　　　　３０，０００　　円
３　添付書類
　(1) 助成金精算書（様式第６号）
　(2) 事業報告書（様式第７号）
　(3) 収支決算書抄本